

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldager Jensen Holding ApS

Rubingangen 35
2300 København S

CVR-nr. 36 48 80 69

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/08 2021

Kasper Guldager Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Jensen Holding ApS
Rubingangen 35
2300 København S

CVR-nr.: 36 48 80 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: København

Direktion

Kasper Guldager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.176.568, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.598.382.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.250)	(693)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.190.507	995.814
Finansielle omkostninger		<u>(7.689)</u>	<u>(12.102)</u>
Resultat før skat		1.176.568	983.019
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.176.568</u>	<u>983.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.780.000	0
Overført resultat		<u>(603.432)</u>	<u>983.019</u>
		<u>1.176.568</u>	<u>983.019</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	3.907.393
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.907.393</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.907.393</u>
Likvide beholdninger		<u>3.603.382</u>	<u>4.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.603.382</u>	<u>4.589</u>
Aktiver i alt		<u>3.603.382</u>	<u>3.911.982</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.768.382	2.371.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.780.000	0
Egenkapital		<u>3.598.382</u>	<u>2.421.814</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	899.023
Anden gæld		5.000	591.145
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>1.490.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>1.490.168</u>
Passiver i alt		<u>3.603.382</u>	<u>3.911.982</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.371.814	0	2.421.814
Årets resultat	0	(603.432)	1.780.000	1.176.568
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	1.768.382	1.780.000	3.598.382

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.264.000	4.264.000
Afgang i årets løb	(4.264.000)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>4.264.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(356.607)	(1.248.902)
Årets afgang	1.156.607	0
Årets resultat	0	1.263.474
Udbytte modtaget	(800.000)	(100.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(3.519)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(267.660)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>(356.607)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>3.907.393</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>1.070.639</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indregnede skatteaktiver, som pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 41.